

## DECRETO N° 03 DE JUNHO DE 2019



EXONERAR, JOÃO PAULO ARAGÃO, QUE EXERCE O CARGO DE CHEFE DE SEÇÃO, SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ, ESTADO DE SERGIPE, JOSÉ MAGNO DA SILVA no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município,

**RESOLVE:** 

Art.1° EXONERAR, JOÃO PAULO ARAGÃO, RG nº 2.028.499-3, CPF n° 041.440.005-40, que exerce o cargo em comissão de CHEFE DE SEÇÃO, na SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA – SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JAPOATÃ -

SE. 03 DE JUNHO DE 2019.

SÉ MAGNO DA SIL Prefeito Municipal